



2 0 1 9 年 3 月 2 9 日 社会福祉法人伊勢市社会福祉協議会 イ オ ン タ ウ ン 株 式 会 社

## 伊勢市社会福祉協議会サテライト「げんここるーむ」 4/1(月)イオンタウン伊勢ララパークにオープン オープンに伴い開所式を開催

2019年4月1日(月)、イオンタウン伊勢ララパーク(三重県伊勢市小木町、以下「当SC」)にて、社会福祉法人伊勢市社会福祉協議会サテライト「げんここるーむ」がオープンいたします。オープンに伴い、同日に開所式を開催いたしますので、ご案内いたします。

社会福祉協議会は、地域福祉を推進する民間の非営利福祉団体です。伊勢市社会福祉協議会は、誰もが安心して暮らすことのできる福祉のまちづくりを目指し、様々な地域福祉事業を実施しています。今回オープンする「げんここる一む」は、ボランティア等地域福祉の活動実践、情報発信のほか交流拠点となることを目的としています。

今回のような、商業施設への社会福祉協議会サテライト開所は、伊勢市及び三重県でも初の試みとなります。イオンタウンはこれからも、地域と共に潤いのあるまちづくりに取り組んでまいります。

記

1. 式 典 名	伊勢市社会福祉協議会サテライト「げんここる一む」開所式
2. 主 催	伊勢市社会福祉協議会
3. 日 時	2019年4月1日(月)14時~
4. 場 所	イオンタウン伊勢ララパーク 2階げんここる一む内 (所在地:三重県伊勢市小木町字曽祢538)
5. 参加者	伊勢市市長鈴木 健一 様伊勢市社会福祉協議会会長 宮崎 吉博 様伊勢市総連合自治会会長 山本 誠 様イオンタウン株式会社 代表取締役会長 大門 淳 他

## ■伊勢市社会福祉協議会サテライト「げんここる一む」について

地域における福祉について関心を持つ市民の皆さんが気軽に立ち寄ることができる施設です。 ボランティアセンターサテライトとしての機能も有し、イベントや講座等を企画していきます。 (利用時間:10時~19時、休館日:毎週木曜日・12月29日から~翌年1月3日まで)





げんきくん こころちゃん